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Omistus- ja kiitoskirjoitus

Kiitän sydämestäni niitä ihmisiä, joiden rakkaus, rukoukset ja
uskollisuus ovat kantaneet minua elämän eri vaiheissa ja tämän
kirjan syntyyn.

Kiitos Päivi Heikkilälle. Olet ollut hengellinen apostolinen
kenraalinainen, jonka sydän palaa seurakuntien eheytymisen ja
reformaation puolesta. Rukouksesi, rohkea uskosi ja tuki ovat
olleet minulle tärkeä suoja ja vahvistus silloin, kun Jumala on
tehnyt syvää työtä sisimmässäni.

Kiitos Veijo Piipposelle. Olet ollut minulle hengellinen isä.
Kannat terveen miehen identiteettiä ja Isän Jumalan lempeää
sydäntä tavalla, joka heijastaa Kristuksen rakkautta. Isällinen
rauhasi ja viisaat sanasi ovat jättäneet pysyvän jäljen elämääni.

Kiitos rakkaalle jo edesmenneelle isälleni Martti Moilaselle ja
äidilleni Kaija Moilaselle. Teidän maatilan sukupolven työnne,
sitkeytenne ja rakkautenne loivat perustan, jolta sain ponnistaa.
Te annoitte minun olla luova ja uskalsitte antaa tilaa siiville,
joiden kautta sain kasvaa omaksi itsekseni. Isälleni kiitos
läheisyydestä, huumorista, ilosta ja siitä rauhasta, joka täytti
kotimme. Lapsuuteni oli kevyt ja turvallinen teidän ansiostanne.

Kiitän Jumalaa siitä, että Hän pelasti minut 30 vuotta sitten ja
nosti minut pois omasta pimeydestäni. Tie on kulkenut
kuoleman laaksojen, sisäisten kipujen ja epäonnistumisten ja
ilojen kautta. Monet ajatukset ja kysymykset kulkivat mukana,
mutta nyt ymmärrän, että kaikki on yhdessä vaikuttanut
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parhaakseni. Jumala tekee aina hyvää niille, jotka Häntä
rakastavat, ja Hän kääntää kaiken lopulta siunaukseksi.

Lämmin kiitos neljälle rakkaalle upealle itsenäiselle,
empaattiselle lapselleni, jotka ovat sydämeni valo ja elämäni
suurin lahja. Kiitos viidelle lapsenlapselleni, jotka ovat aarteitani
ja iloni ja hellyyteni lähde ja kohde. Teidän olemassaolonne on
ollut minulle voimaksi ja rohkaisuksi. Jokainen teistä on Jumalan
unelma, ja sydämeni on kiitollinen, että saan olla osa elämäänne.

Näen nyt hedelmää siitä työstä, jonka Jumala on vuosikymmeniä
sitten aloittanut. Olen itsekin astumassa uuteen porttivaiheeseen,
jossa odotan kirkkauden, rauhan ja levon lisääntyvän. Tämä kirja
on hedelmä niistä vuosista, joita Jumala on kulkenut rinnallani.

Rakas lukija, olkoot nämä sanat siemeniä sinun sydämeesi. Kun
ne kylvetään, ne kasvavat ajallaan. Suosittelen palaamaan tämän
kirjan äärelle useamman kerran, vielä vuosienkin päästä, sillä
uskon, että matkasi varrella löydät uusia portteja avattavaksi,
uusia kerroksia, uutta kasvua ja oman hedelmäsi, jonka Jumala
on valmistanut juuri sinulle.

Siunausta ja rauhaa sinulle, joka kuljet näiden porttien kautta.

Suomen Turussa

Herran armon vuonna 2025

Rakkaudella

-Maria Great-
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OSA I

PORTTIEN PERUSTA
JOHDANTO

On hetkiä, jolloin Jumala avaa historian ylle sellaisen
näkymän, jota ihminen ei voisi omin silmin nähdä. Sellaisia
hetkiä kutsutaan portiksi.

Niissä hetkissä taivas koskettaa maata, ja ihminen näkee
maailman tavalla, joka ei ole lähtöisin hänen mielestään,
vaan Jumalan sydämestä.

Kun Herra alkoi puhua minulle porteista, en ymmärtänyt,
miten laajasta ja syvästä asiasta olikaan kyse. Näin portteja
kansojen yllä, kaupunkien yllä, perheiden yllä ja
yksittäisten ihmisten yllä. Mutta vasta Raamatun sana
Hesekielin porttien korjaamisesta yhdisti ilmestykset
yhdeksi kartaksi. Ajan myötä ymmärsin, että Jumala ei
puhunut pelkästään muinaisista porteista —Hän puhui
Hengen porteista, aika kausista, jotka ohjaavat ihmisen,
seurakunnan ja kokonaisen kansakunnan kohtaloa.

Portti on paikka, jossa päätökset tehdään. Portti on paikka,
jossa vihollinen yrittää murtaa sisään.

Portti on paikka, jossa Jumala päästää ihmisestä ulos sen,
minkä Hän on sinne tallettanut.
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Portti on myös paikka, jossa ihminen voi seistä joko
vartijana tai haavoittuneena. Mutta ennen kaikkea portti on
hetki, jossa taivas kohtaa maan — ja jokin muuttuu sen
jälkeen pysyvästi.

Tämä kirja syntyi vuosien aikana, jolloin Herra puhui
porteista yhä syvemmin. Porteista, joista Nehemian kirjassa
kerrotaan yksityiskohtaisesti.

Porteista, joista Hesekiel näki profeetalliset näyt. Porteista,
joita Jeesus itse kulki ja avasi, kun Hän tuli pelastamaan
kadonneen. Ja porteista, jotka ovat tänään auki Suomen
kansan yllä.

Näissä sivuissa kuljemme portilta portille. Jokaisella
portilla on oma armonsa, oma tehtävänsä ja oma aikansa.

Jokainen portti puhuu paitsi Israelin historiasta myös sinun
sydämestäsi, sinun kutsustasi, sinun prosessistasi ja
Suomen kohtalonhetkestä.

Tämä ei ole pelkkä teologinen tutkimus. Tämä on
matkakirja — matka ihmisen sisimpään ja matka
kansakunnan läpi. Se on kartta, joka kertoo, missä olemme
olleet, missä seisomme juuri nyt ja minne Jumala on
viemässä tämän maan. Suomi ei ole keskellä satunnaista
muutosta. Se on keskellä porttia.

Keskellä aikaa, jonka Herra itse avasi Kauniin portin kautta
— sen portin, joka Uudessa liitossa liittyy armoon,
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ihmeeseen ja sydämen avautumiseen Jumalan
kirkkaudelle.

Kun portti avautuu, mikään ei jää ennalleen. Ja kun portti
sulkeutuu, se sulkeutuu vain siksi, että uusi portti on
avautumassa.

Herra puhui minulle, että Suomi on siirtynyt aikaan, jossa
portit ovat jälleen tärkeitä. Ei vain hengellisessä mielessä,
vaan koko kansan kohtalossa. Portit kaupungeissa, portit
perheissä, portit yksilöiden sisimmissä, portit miehuudessa
ja naiseudessa, portit niin kansallisessa kuin
henkilökohtaisessakin kutsussa.

Tässä kirjassa avaan jokaisen portin, jonka Herra on
näyttänyt — vanhan liiton portit, Uuden liiton portit,
profeetalliset portit Suomen yllä sekä portit, jotka liittyvät
perheisiin, sukupolviin, identiteettiin ja aikaan, jossa
elämme.

Tämä kirja kutsuu sinua kulkemaan. Portin kautta. Portilta
toiselle. Siihen pisteeseen asti, jossa Herra itse sanoo:
“Tämä on se portti, jota et voi ohittaa — tästä kulkee sinun
tiesi.”

Kulje rauhassa. Kulje ilmestyksessä. Kulje siinä valossa,
jonka Herra on valmistellut sinulle. Sillä portti, jonka Hän
avaa, pysyy avoinna, kunnes työ on tehty —ja portti, jonka
Hän sulkee, on suljettu vain siksi, että uusi armo odottaa
seuraavan oven takana.
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ALUSTUS

Miksi portit? Miksi juuri nyt?

Raamattu on täynnä vertauksia, kuvia ja symboleja, mutta
yksi niistä nousee läpi koko kirjoituksen kuin punainen
lanka: portti. Portti ei ole vain osa muinaista
arkkitehtuuria, eikä se koskaan Raamatussa viittaa
pelkkään fyysiseen rakenteeseen. Portti on hengellinen
kieli, jonka kautta Jumala puhuu siirtymistä, ajoista,
muutoksista ja Hänen omista teistään. Siksi tämä kirja on
kirjoitettu — jotta ymmärtäisimme porttien merkityksen
sekä Raamatun ajoissa, että omissa elämässämme ja koko
Suomen yllä.

Kun Jumala haluaa viedä kansan uuteen aikaan, Hän avaa
portin. Ja kun Hän päättää aikakauden, Hän sulkee portin.
Näin oli Israelin historiassa, näin oli profeettojen näyissä ja
näin on myös tänään. Portti on aina enemmän kuin
sisäänkäynti — se on julistus siitä, mitä Jumala on
tekemässä. Portti merkitsee uuden vaiheen alkua, vanhan
loppua, hengellisen ilmapiirin vaihtumista ja kutsua astua
sisälle siihen, mikä on seuraavaksi Herran suunnitelmassa.

Muinaisessa Israelissa portti oli kaupungin sydän. Siellä
ratkaistiin oikeusasiat, puhuttiin profeetalliset julistukset ja
kohdattiin matkustajat, kun he astuivat kaupunkiin. Sen
kunto kertoi koko kaupungin tilasta: vahva portti merkitsi
suojattua kansaa, mutta murrettu portti kertoi kaupungin
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haavoista. Raamattu antaa ymmärtää, että portti ei ollut
vain fyysisen suojan symboli — se oli hengellinen mittari.
Israelin profeetat katselivat kaupunkien portteja ja näkivät,
missä hengellisessä todellisuudessa kansa eli.

Tällä samalla kielellä Jumala puhuu edelleen. Jokaisella
ihmisellä on elämässään portteja: sydämen portteja,
identiteetin portteja, mielen portteja, menneisyyden
portteja ja tulevaisuuden kutsun portteja. Nämä portit
voivat olla auki, kiinni, raollaan tai murtuneita. Jokainen
portti kertoo jotakin: missä vaiheessa ihminen kulkee, mitä
Jumala haluaa avata ja minkä Hän tahtoo sulkea.

Mutta portit eivät ole vain henkilökohtaisia. Myös
kansakunnilla on portteja. Suomen portit eivät ole pelkkää
maantiedettä — ne ovat hengellisiä rajoja, siirtymiä ja
kutsuja. Suomi on historiallisesti porttimaa, idän ja lännen
välissä, vanhan ajan ja uuden sukupolven rajalla. Tämä
kirja käsittelee sitä, millaisia portteja Jumala on avannut
Suomen yllä, mitä portteja Hän on sulkemassa ja mitä
aikakautta Hän on tuomassa kansallemme tulevina
vuosina. Portit eivät ole vain Raamatun historiaa — ne ovat
tämän hetken hengellistä todellisuutta.

Tämän kirjan tarkoitus ei ole ainoastaan opettaa, mitä
portit olivat muinaisessa Israelissa, eikä pelkästään kuvata,
miten ne toimivat Raamatun kertomuksissa. Tämän kirjan
syvin tehtävä on avata lukijan ymmärrys
profeetallisuudelle: Jumalan tavoille puhua, toimia ja
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johdattaa. Jumala toimii sykleissä, ja siksi Hän toistaa
porttien kieltä sukupolvesta toiseen. Portit ovat kuin ajan
merkkejä, joista Jumalan kansa voi nähdä, mihin suuntaan
Herran tuulet puhaltavat.

Kun ymmärrämme portit, ymmärrämme ajan. Ja kun
ymmärrämme ajan, alamme kulkea Jumalan aikataulussa
— emmekä vastatuulessa Hänen tahtoaan vastaan. Tämä
kirja on kutsu nähdä ajassa syvemmälle. Se on kutsu
portinvartijoille: niille, joiden tehtävä on tunnistaa, mitä
Herra tekee, ja avata sydämensä Hänen liikkeelleen.

Tämä kirja johdattaa sinut Raamatun porttien kautta
profeetalliseen näkemykseen aikakausista ja lopulta siihen,
mitä Jumala tekee Suomen yllä vuosina 2025–2035. Portti ei
ole teoria. Portti on hetki — siirtymä — kutsu. Ja kun portti
avautuu, on aika astua sisälle.

Tervetuloa porttien maailmaan. Tervetuloa näkemään ajan
niin kuin Jumala sen näkee.
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